
 

 

UCHWAŁA NR LV/344/23 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicom zlokalizowanym w Wąbrzeźnie położonych nad Jeziorem Frydek, określonych 

działkami ewidencyjnymi nr: 32/21, 55, 71, 73 i 89, ob. 7  nazwę: 

- ul. Makowa, 

- ul. Rumiankowa, 

- ul. Chabrowa, 

- ul. Słonecznikowa. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

Aleksandra Basikowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4066



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/344/23 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

Przebieg i usytuowanie- określenie pisemne: 

ul. Makowa, działki: nr 55 cz., i 89 cz., nr 73- ob. 7 - czerwony kolor, 

ul. Rumiankowa, działka nr 32/21 cz.- kolor żółty, 

ul. Chabrowa, działka nr 32/21 cz.- kolor fioletowy, 

ul. Słonecznikowa, działki: nr 89 cz., nr 32/21 cz., 71- kolor zielony. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4066



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/344/23 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

Przebieg i usytuowanie- określenie graficzne: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4066


		2023-06-15T08:53:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




